
7 oktober 2019
Uitslag van sessie 3
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

1 Barry Van Amersfoort 1:59.511 3  1 137.219 
22 Joep Jansen 1:59.514 4 0.003 2 0.003 137.219 
16 Dieke Gol 2:00.017 6 0.503 3 0.506 136.639 
39 Mark van de Pol 2:00.389 8 0.372 4 0.878 136.218 
18 Geert van der Hoeven 2:01.878 6 1.489 5 2.367 134.547 
29 Michiel Kooij 2:02.035 4 0.157 6 2.524 134.379 
20 Niek Hofmeijer 2:02.263 9 0.228 7 2.752 134.129 
75 Robert Schotman 2:02.623 6 0.360 8 3.112 133.736 
41 Robert Schotman 2:02.624 6 0.001 9 3.113 133.736 
6 Rolf Bieleveld 2:02.897 9 0.273 10 3.386 133.439 

15 Jork Erwig 2:03.002 6 0.105 11 3.491 133.319 
48 Maik Duin 2:03.003 6 0.001 12 3.492 133.319 
11 erik Doek 2:03.461 9 0.458 13 3.950 132.829 
10 milco Campfens 2:03.603 6 0.142 14 4.092 132.679 
23 Willem Jansen 2:03.770 6 0.167 15 4.259 132.499 
19 Freek Hofman 2:03.776 9 0.006 16 4.265 132.489 
2 Johannes ter Beek 2:03.891 9 0.115 17 4.380 132.369 

32 Daniel Lueb 2:03.954 4 0.063 18 4.443 132.296 
28 Martin Koevoets 2:05.203 2 1.249 19 5.692 130.973 
9 Hans van den Broek 2:05.212 5 0.009 20 5.701 130.969 

12 anne Doek 2:05.365 8 0.153 21 5.854 130.809 
8 Michael Bon 2:05.771 2 0.406 22 6.260 130.383 

27 Rijndert Keuken 2:05.799 9 0.028 23 6.288 130.359 
192 Mark Van Tilborgh 2:05.845 3 0.046 24 6.334 130.309 
14 Heino Zaesthmal 2:05.942 9 0.097 25 6.431 130.209 
36 Robert Milders 2:06.261 8 0.319 26 6.750 129.878 
31 Wilco van Lavieren 2:06.843 3 0.582 27 7.332 129.287 
17 Remco Haanappel 2:07.143 2 0.300 28 7.632 128.972 
30 peter Kort 2:07.186 4 0.043 29 7.675 128.937 
33 Georg Lueb 2:08.161 3 0.975 30 8.650 127.954 
141 Marco van Leest 2:08.889 9 0.728 31 9.378 127.239 
42 Bas Verstappen 2:09.755 4 0.866 32 10.244 126.386 
37 Ben Norde 2:09.963 7 0.208 33 10.452 126.179 
3 Jarmo Beekmans 2:10.355 8 0.392 34 10.844 125.798 

34 Leo Maarleveld 2:11.873 4 1.518 35 12.362 124.358 
5 Braïn Beukhof 2:12.750 7 0.877 36 13.239 123.538 

26 Jan Keuken 2:13.083 6 0.333 37 13.572 123.229 
35 Ralph Mertens 2:13.175 6 0.092 38 13.664 123.139 
25 Richard Kerssies 2:14.647 7 1.472 39 15.136 121.798 
7 GJ Blankespoor 2:16.173 7 1.526 40 16.662 120.428 

24 Alfred Jongsma 2:22.371 4 6.198 41 22.860 115.188 
4 Robert Begeman 2:26.699 5 4.328 42 27.188 111.785 

38 Roy van de Pol  43 0.001 
40 Henk Rinket  44  
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:59.511  in ronde  3  door nr. 1 : Barry  Van Amersf oort ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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